
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie               

Ul. Gen. Wł. Sikorskiego 11, 05-119 Legionowo             

Tel.22 764 01 40, Fax 22 764 01 41   

 

1 

 

Znak sprawy ZD.254.85.2024 
 

Legionowo, dnia 4 listopada 2024  r. 
Zamawiający:  
Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Legionowie 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy postepowania na: Dostawa 400 paczek świątecznych dla dzieci i wychowanków pieczy 
zastępczej oraz osób z niepełnosprawnościami z terenu powiatu legionowskiego oraz artykułów 
spożywczych niezbędnych do przeprowadzenia przyjęcia 

 

Tryb prowadzonego postępowania: Postępowanie prowadzone jest w oparciu o art. 2 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r - Prawo zamo wien  publicznych, w trybie zapytania 

ofertowego na podstawie Zarządzenia nr 4/2021 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Legionowie z dnia 01 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Regulamino w 

udzielania zamo wien  publicznych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie”. 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty złoz onej przez P.H.U. TOPAZ sp. z o.o., ul. Kolejowa 3B, 08-300 

Sokołów Podlaski, cena oferowana brutto: 23 365,63 złotych -  liczba uzyskanych  punkto w 100. 

 
W postępowaniu złoz ono 3 oferty 
 
Termin składania ofert upływał w dniu 4 listopada 2024 r. o godz. 10:30 

 

 

podpis Dyrektora  

 

 

 

 

 


		2024-11-04T13:41:46+0100
	Magdalena Jagnyziak




